
Petr Škrabánek 1960 MK Seitl Ostrava 4 0:36:14
Tomáš Holas 1978 Chlebičov 8 0:37:38
Martin Ručka 2000 BK Olbramice 3 0:38:00
Valdemar Schubert 1974 BK Ludgeřovice 11 0:39:31
Tomáš Vorlický 1973 Bílovec 5 0:40:23
Vladimír Dedek 1978 BK Olbramice 19 0:43:23
Petr Siročák 1978 Tři Křížky 22 0:44:04
Radek Luksza 1974 MK Seitl Ostrava 14 0:46:31
Nikola Krušberská 1988 MARATONmama 2 0:46:52
Jiří Londa 1990 SK Černé Plíce 1 0:46:56
Radka Rinková 1979 Prajzský BK Kravaře 17 0:48:06
Lenka Dedková 1979 BK Olbramice 21 0:49:50
Karel Stuchlík 1961 Prajzský BK Kravaře 24 0:50:31
Tomáš Hájovský 1964 Hlučín 12 0:50:35
Tomáš Rinka 1979 Prajzský BK Kravaře 16 0:51:21
Erich Rinka 1954 Prajzský BK Kravaře 18 0:52:05
Lukáš Platzek 1990 Hlučín 13 0:52:16
Karel Stuchlík 1937 Prajzský BK Kravaře 6 1:33:06

Martin Ručka 2000 BK Olbramice 3 0:38:00
Jiří Londa 1990 SK Černé Plíce 1 0:46:56
Tomáš Rinka 1979 Prajzský BK Kravaře 16 0:51:21
Lukáš Platzek 1990 Hlučín 13 0:52:16

Tomáš Holas 1978 Chlebičov 8 0:37:38
Valdemar Schubert 1974 BK Ludgeřovice 11 0:39:31
Tomáš Vorlický 1973 Bílovec 5 0:40:23
Vladimír Dedek 1978 BK Olbramice 19 0:43:23
Petr Siročák 1978 Tři Křížky 22 0:44:04
Radek Luksza 1974 MK Seitl Ostrava 14 0:46:31

Petr Škrabánek 1960 MK Seitl Ostrava 4 0:36:14
Karel Stuchlík 1961 Prajzský BK Kravaře 24 0:50:31
Tomáš Hájovský 1964 Hlučín 12 0:50:35

Erich Rinka 1954 Prajzský BK Kravaře 18 0:52:05

Karel Stuchlík 1937 Prajzský BK Kravaře 6 1:33:06

Nikola Krušberská 1988 MARATONmama 2 0:46:52

Radka Rinková 1979 Prajzský BK Kravaře 17 0:48:06
Lenka Dedková 1979 BK Olbramice 21 0:49:50

KATEGORIE Ženy F - do 34 let

KATEGORIE Ženy G - nad 35 let

Dle možností pořadatele, byly vyhodnoceny tyto kategorie: 3 nejlepší Muži a 3 nejlepší Ženy

OLŠINKY-KROS 15.7.2018 - ABSOLUTNÍ VÝSLEDKY

KATEGORIE Muži A - do 39 let

KATEGORIE Muži B - do 49 let

KATEGORIE Muži C - do 59 let

KATEGORIE Muži D - do 69 let

KATEGORIE Muži E - nad 70 let


